
ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО
МОРСКОГО И РЕЧНОГО ТРАНСПОРТА

Федеральное государственное бюджетное 
образовательное

учреждение высшего
образования

"Волжский государственный университет
водного транспорта"
(ФГБОУ ВО "ВГУВТ")

ПРИКАЗ
 от 17.08.2021 № 282-Спо/1

г. Нижний Новгород

        В соответствии с правилами приема в университет и на основании решения приемной комиссии (подкомиссии) (протокол № 01 от 17.08.2021)
        п р и к а з ы в а ю:

1.  Зачислить  с  01  сентября  2021  года   в  Казанский  филиал  ФГБОУ  ВО  «ВГУВТ»   для  обучения  по  образовательной  программе  среднего
профессионального образования по специальности 23.02.01 "Организация перевозок и управление на транспорте (по видам)" на основании заявления о
приеме  и  аттестата  об  основном  общем   образовании  на  места  финансируемые   за  счет  бюджетных  ассигнований  федерального  бюджета  на  очную
форму обучения следующих лиц:

№ ФИО абитуриента Год 
рождения

Окончил среднее учебное заведение Набранные 
баллыгод вид

1 2 3 4 5 6
1 Гасимова Дина Ранифовна 27.04.2005 25.06.2021 МБОУ "Гимназия № 1 им. Ч.Т. Айтматова г. Кукмор" Кукморского р-на 4,89

2 Ардаткина Ксения 
Александровна 08.07.2005 15.06.2021 МБОУ "Средняя общеобразовательная школа № 10  города Канаш 

Чувашской Республики 4,6

3 Алянгина Ирина Дмитриевна 26.02.2005 15.06.2021 МАОУ "Гимназия № 1" г. Туймазы 4,52

4 Хабибуллина Диана 
Альбертовна 16.11.2004 18.06.2021 МБОУ "Гимназия № 179 - центр образования" г. Казани 4,5

5 Шабалкина Светлана 
Вячеславовна 25.07.2005 15.06.2021 МБОУ "Основная общеобразовательная школа № 25" г. Казани 4,45

6 Воробьева Екатерина 
Сергеевна 01.07.2005 25.06.2021 МБОУ "Пестречинская средняя общеобразовательная школа № 2 " 

Пестречинского района 4,42

7 Андреева Виктория 
Валерьевна 01.07.2005 08.06.2021 МБОУ "Средняя общеобразовательная школа № 6" г. Канаш 4,38

8 Любина Анна Андреевна 22.03.2005 15.06.2021 МБОУ "СОШ № 11 с углубленным изучением отдельных предметов 
Зеленодольского м.р. Республики Татарстан 4,38

9 Воробьева Юлия Сергеевна 01.07.2005 25.06.2021 МБОУ "Пестречинская средняя общеобразовательная школа № 2 " 
Пестречинского района 4,37

10 Ахунзянова Алена 
Сабиткановна 24.07.2003 28.06.2019 МБОУ "Фокинская средняя общеобразовательная школа " г. 

Чайковский 4,35

11 Брагина Анастасия 
Вячеславовна 29.04.2005 15.06.2021 МБОУ "Средняя общеобразовательная школа № 119" 

Авиастроительного р-на г. Казани 4,35

12 Шакирова Эвелина 
Александровна 02.01.2006 15.06.2021 МБОУ "Свияжская средняя общеобразовательная школа 

Зеленодольского муниципального района РТ" 4,35

13 Шаронова Диана 
Александровна 28.09.2005 15.06.2021 МБОУ "Свияжская средняя общеобразовательная школа 

Зеленодольского муниципального района РТ" 4,35

14 Фомина Анастасия Дмитриевна 21.08.2005 17.06.2021 МБОУ "Средняя общеобразовательная школа № 117" 
Авиастроительного района г. Казани 4,26

15 Фёкличева Дана Владимировна 20.04.2005 23.06.2021 МБОУ "СОШ № 86 с углубленным изучением отдельных предметов" 
Советского района г. Казани 4,21

16 Павлова Алияна Николаевна 05.10.2003 26.06.2019 МБОУ "Средняя общеобразовательная школа № 114" Приволжского 
района г. Казани 4,2

17 Федотова Алина Ильдаровна 06.05.2005 15.06.2021 МБОУ "СОШ № 11 с углубленным изучением отдельных предметов 
Зеленодольского м.р. Республики Татарстан 4,16

18 Шакирова Элина Эдуардовна 04.03.2005 22.06.2021 МБОУ "Средняя общеобразовательная школа № 32" Кировского 
района г. Казани 4,16

19 Шварц Анна Александровна 09.06.2005 25.06.2021 МАОУ "Совхозная средняя общеобразовательная школа № 10" п. 
Совхозный Белоярского района 4,15

20 Саярова Мария Сергеевна 18.01.2005 25.06.2021 МБОУ "Гимназия № 9" Московского района г. Казани 4,11

21 Ахматгалиева Алина 
Тижаровна 08.09.2004 15.06.2020 МБОУ "Лицей № 26 им. М.Джалиля" Авиастроительного района г. 

Казани РТ 4,1

22 Трошина Александра 
Владиславовна 13.11.2005 21.06.2021 МБОУ "Средняя общеобразовательная школа № 1" г. Шумерля 4,1

23 Анисимова Аделина 
Анатольевна 06.03.2004 15.06.2020 МБОУ "Гимназия № 14" Авиастроительного района г. Казани 4,05

24 Соловьёва Анастасия 
Андреевна 18.12.2003 11.06.2020 МБОУ "Средняя общеобразовательная школа № 10 им. 

генерал-полковника С.А. Маева"  г. Можги 4,05

25 Бикбулатов Марсель 
Фаритович 13.10.2005 18.06.2021 МБОУ "СОШ № 143 с углубленным изучением отдельных предметов" 

Ново-Савиновского 4

26 Аверина Ангелина Дмитриевна 24.04.2005 22.06.2021 МБОУ "Средняя общеобразовательная школа № 32" Кировского 
района г. Казани 3,95

27 Нурмухаметова Камилла 
Рустемовна 13.04.2005 21.06.2021 МБОУ "Гимназия № 183" Советского района г. Казани 3,95

28 Коновалова Кристина 
Сергеевна 26.03.2005 21.06.2021 МБОУ "Средняя общеобразовательная школа № 5" города Можги 

Удмуртской Республики 3,94

29 Березова Екатерина 
Кирилловна 27.01.2006 29.06.2021 МБОУ "Средняя общеобразовательная школа № 114" Приволжского 

района г. Казани 3,85

30 Воронина Александра 
Вадимовна 18.09.2004 16.06.2021 МБОУ "Средняя общеобразовательная школа № 85 с углубленным 

изучением отдельных предметов" г. Казани 3,8

2. Отделу по работе с обучающимися (Гладкая Н.А.) приказ довести до сведения Казанского филиала ФГБОУ ВО «ВГУВТ», учебного отдела, отдела
приема абитуриентов и профориентации, бухгалтерии, отдела кадров, библиотеки и службы безопасности.
        3.  Контроль  за   исполнением   приказа  возложить  на  директора Казанского филиала ФГБОУ ВО «ВГУВТ»  Салахова И.Р.

Ректор __________________ И.К. Кузьмичев

Асу "Приемная комиссия"


